Camara Jvlttnícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

O PRESIDENTC OA CÂMARN MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS,
EsrADo DA BAHTA, no uso de suas atribuiçóes regais que rhes são conferidas por rei,
vem determinar a pubricação da-presente ERRATA, que serve para retificar o artigo
ío, da PORTARIA de no 33t2023;

Onde se lê :

"Nomear a senhora vrvrAN ALvEz Dos sANTos para exercer o cargo desgcRerÁnto oe ovtsÂo, ( símboro DA rx ), da càmara Municipar de Barreiras-Ba

Lêia-se :

"Nomear a senhora vrvrAN ALVEZ Dos sANTos LopES para exercer o cargo de
SEcRETÁRro DE GABTNETE, ( símboro DA rX ), da câmara Municipar de Barreiras-
Ba".

Portaria 3912023

Gabinete da Presidência, 06 de janeiro de 2023.

RODRIGUES OE MACEDO

PRESIDENTE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101